# ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

# **COMPANY INFORMATION**

**Directors** Dr M Taranissi

E Fincham

Company secretary E Fincham

Registered number 04038272

Registered office 124 Finchley Road

London NW3 5JS

Independent auditors Nyman Libson Paul LLP

Chartered Accountants & Registered Auditors

124 Finchley Road

London NW3 5JS

# CONTENTS

	Page
Strategic Report	1
Directors' Report	2 - 3
Independent Auditors' Report	4 - 6
Statement of Comprehensive Income	7
Statement of Financial Position	8
Statement of Changes in Equity	9
Notes to the Financial Statements	10 - 24

### STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

### Introduction

The directors present the strategic report for the year ended 31 August 2019.

#### **Business review**

The company's turnover decreased by 13% from £20.5 million to £17.8 million and operating profit decreased from £7.3 million to £5.7 million. At the reporting date the company has a net asset position of £0.6 million (2018 - £1.7m).

### Principal risks and uncertainties

The directors' financial risk management objective is to maximise financial assets and minimise financial liabilities without engaging in speculation. The company's principal financial instruments comprise bank balances, trade creditors and trade debtors. The main risks arising from the company's financial instruments are as follows: Interest rates earned/paid on deposits and overdrafts. To manage this risk the directors manage the company's finances in such a way as to avoid bank overdrafts situations and put any available funds on deposit to maximise credit interest without compromising business activities.

#### Financial key performance indicators

The key financial highlights are as follows	: 2019	2018
Turnover	£17,838,714	£20,467,854
Operating Profit	£5,678,729	£7,338,960
Profit before tax	£5,692,958	£7,344,038

This report was approved by the board on 5 March 2021 and signed on its behalf.

#### Dr M Taranissi

Director

# DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 August 2019.

### **Principal activity**

The principal activity of the company continued to be that of providing reproduction and gynaecological medical services.

#### **Directors**

The directors who served during the year were:

Dr M Taranissi

E Fincham

#### Results and dividends

The profit for the year, after taxation, amounted to £5,066,314 (2018 - £6,504,938).

Ordinary dividends were paid amounting to £6,100,000 (2018: £6,650,000). The directors do not recommend payment of a final dividend.

# **Future developments**

The directors aim to exercise and maintain the management policies which have benefited the company's performance and aims to continue the plans of expansion where opportunities arise.

#### Post balance sheet events

The impact on the company of Covid-19 pandemic since the year end has been disclosed in note 23.

#### Disclosure of information to auditors

Each of the persons who are directors at the time when this Directors' Report is approved has confirmed that:

- so far as the director is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditors are unaware, and
- the director has taken all the steps that ought to have been taken as a director in order to be aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditors are aware of that information.

# DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

# STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

	Note	2019 £	2018 £
Turnover	4	17,838,714	20,467,854
Cost of sales		(9,939,254)	(10,821,445)
Gross profit		7,899,460	9,646,409
Administrative expenses		(2,220,731)	(2,307,449)
Operating profit		5,678,729	7,338,960
Interest receivable and similar income	8	14,229	8,349
Interest payable and expenses		-	(3,271)
Profit before tax		5,692,958	7,344,038
Tax on profit	10	(626,644)	(839,100)
Profit for the financial year		5,066,314	6,504,938
Total comprehensive income for the year		5,066,314	6,504,938

The notes on pages 10 to 24 form part of these financial statements.

# A.R.G.C. LIMITED REGISTERED NUMBER: 04038272

# STATEMENT OF FINANCIAL POSITION AS AT 31 AUGUST 2019

	Note	2019 £	2019 £	2018 £	2018 £
Fixed assets					
Goodwill	12		990,459		1,056,490
Tangible assets	13		210,002		274,041
Investments	14		1		1
		_	1,200,462		1,330,532
Current assets					
Stocks	15	582,414		159,457	
Debtors: amounts falling due within one year	16	444,556		404,467	
Cash at bank and in hand		1,924,067		2,986,053	
		2,951,037	•	3,549,977	
Creditors: amounts falling due within one year	17	(3,495,400)		(3,185,560)	
Net current (liabilities)/assets			(544,363)		364,417
Total assets less current liabilities Provisions for liabilities		-	656,099		1,694,949
Deferred tax	18		(19,541)		(24,705)
Net assets		<del>-</del>	636,558		1,670,244
Capital and reserves					
Called up share capital	19		1,000		1,000
Profit and loss account			635,558		1,669,244
		-	636,558		1,670,244
		=	<u> </u>		

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on 5 March 2021.

# Dr M Taranissi

Director

The notes on pages 10 to 24 form part of these financial statements.

# STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

	Called up share capital	Profit and loss account	Total equity
	£	£	£
At 1 September 2017	1,000	1,814,306	1,815,306
Profit for the year	-	6,504,938	6,504,938
Dividends: Equity capital	-	(6,650,000)	(6,650,000)
At 1 September 2018	1,000	1,669,244	1,670,244
Profit for the year	-	5,066,314	5,066,314
Dividends: Equity capital	-	(6,100,000)	(6,100,000)
At 31 August 2019	1,000	635,558	636,558

The notes on pages 10 to 24 form part of these financial statements.

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

#### 1. General information

A.R.G.C. Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is at 124 Finchley Road, London, NW3 5JS. The principal place of business is at 13 Upper Wimpole Street, London, W1G 6LP.

#### 2. Accounting policies

#### 2.1 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise judgment in applying the company's accounting policies (see note 3).

The following principal accounting policies have been applied:

#### 2.2 Exemption from preparing consolidated financial statments

The company itself is a subsidiary company and is exempt from the requirement to prepare consolidated financial statements by virtue of section 401 of the Companies Act 2006 on the grounds that the company and its group undertakings are included in full consolidation in the consolidated financial statements of ARGC Topco Limited.

The financial statements therefore presents information about the company as an individual undertaking and not about its group.

### 2.3 Financial reporting standard 102 - reduced disclosure exemptions

The company has taken advantage of the following disclosure exemptions in preparing these financial statements, as permitted by the FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland":

- the requirements of Section 4 Statement of Financial Position paragraph 4.12(a)(iv);
- the requirements of Section 7 Statement of Cash Flows;
- the requirements of Section 3 Financial Statement Presentation paragraph 3.17(d);
- the requirements of Section 11 Financial Instruments paragraphs 11.41(b), 11.41(c), 11.41(e), 11.41(f), 11.42, 11.44 to 11.45, 11.47, 11.48(a)(iii), 11.48(a)(iv), 11.48(b) and 11.48(c);
- the requirements of Section 12 Other Financial Instruments paragraphs 12.26 to 12.27, 12.29(a), 12.29(b) and 12.29A;
- the requirements of Section 26 Share-based Payment paragraphs 26.18(b), 26.19 to 26.21 and 26.23;
- the requirements of Section 33 Related Party Disclosures paragraph 33.7.

This information is included in the consolidated financial statements of ARGC Topco Limited as at 31 August 2019 and these financial statements may be obtained from 124 Finchley Road, London, NW3 5JS.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

#### 2. Accounting policies (continued)

#### 2.4 Going concern

At the reporting date, the group's total liabilities exceeded its total assets. Furthermore, the outstanding loan balances disclosed in the consolidated financial statements of the Parent company have past their full repayment date of May 2020. There is an ongoing dispute between the loan note holders as to entitlement of the loan interest which the directors are confident will be resolved without any significant impact on going concern of the company.

The directors confirmed that as a result of the Covid-19 pandemic and the trading restriction imposed by the government, there was a short-term impact on turnover whilst patients remained isolated. However, trade has now returned to pre-Covid levels and clinics are open for all treatment cycles.

The directors have reviewed the existing funding facilities of the company, and believe that adequate resources will be available for the foreseeable future.

Accordingly, the directors are confident that the company will continue to remain a going concern for the foreseeable future. Therefore, the going concern basis is appropriate but with the proviso that there is a material uncertainty.

#### 2.5 Revenue

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts.

Revenue from medical services is recognised at the point in which the treatment has been administered.

#### 2.6 Operating leases: the company as lessee

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight line basis over the lease term.

Benefits received and receivable as an incentive to sign an operating lease are recognised on a straight line basis over the lease term, unless another systematic basis is representative of the time pattern of the lessee's benefit from the use of the leased asset.

#### 2.7 Interest income

Interest income is recognised in profit or loss using the effective interest method.

### 2.8 Finance costs

Finance costs are charged to profit or loss over the term of the debt using the effective interest method so that the amount charged is at a constant rate on the carrying amount. Issue costs are initially recognised as a reduction in the proceeds of the associated capital instrument.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

#### 2. Accounting policies (continued)

#### 2.9 Pensions

#### Defined contribution pension plan

The company contributes to a defined contribution plans for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the company pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the company has no further payment obligations.

The contributions are recognised as an expense in the Statement of Comprehensive Income when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the Statement of Financial Position. The assets of the plan are held separately from the company in independently administered funds.

#### 2.10 Current and deferred taxation

The tax expense for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in profit or loss except that a charge attributable to an item of income and expense recognised as other comprehensive income or to an item recognised directly in equity is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date in the countries where the company operates and generates income.

Deferred tax balances are recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed by the Statement of Financial Position date, except that:

- The recognition of deferred tax assets is limited to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits; and
- Any deferred tax balances are reversed if and when all conditions for retaining associated tax allowances have been met.

Deferred tax balances are not recognised in respect of permanent differences except in respect of business combinations, when deferred tax is recognised on the differences between the fair values of assets acquired and the future tax deductions available for them and the differences between the fair values of liabilities acquired and the amount that will be assessed for tax. Deferred tax is determined using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

#### 2. Accounting policies (continued)

### 2.11 Intangible assets - Goodwill

Goodwill represents the excess of the cost of acquisition of businesses over the fair value of net assets acquired. It is initially recognised as an asset at cost and is subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Goodwill is considered to have a finite useful life and is amortised on a systematic basis over its expected life, which is 20 years.

For the purposes of impairment testing, goodwill is allocated to the cash-generating units expected to benefit from the acquisition. Cash-generating units to which goodwill has been allocated are tested for impairment at least annually, or more frequently when there is an indication that the unit may be impaired. If the recoverable amount of the cash-generating unit is less than the carrying amount of the unit, the impairment loss is allocated first to reduce the carrying amount of any goodwill allocated to the unit and then to the other assets of the unit pro-rata on the basis of the carrying amount of each asset in the unit.

#### 2.12 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, .

25%

Depreciation is provided on the following basis:

Long-term leasehold property -

over the useful life of the lease

Fixtures, fittings and equipment -

reducing balance

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in profit or loss.

### 2.13 Valuation of investments

Investments in subsidiaries are measured at cost less accumulated impairment.

#### 2.14 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and net realisable value, being the estimated value in use to the business or estimated selling price.

#### 2.15 Debtors

Short term debtors are measured at transaction price, less any impairment.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

#### 2. Accounting policies (continued)

### 2.16 Cash and cash equivalents

Cash is represented by cash in hand and deposits with financial institutions repayable without penalty on notice of not more than 24 hours.

# 2.17 Creditors

Short term creditors are measured at the transaction price.

#### 2.18 Provisions for liabilities

Provisions are made where an event has taken place that gives the company a legal or constructive obligation that probably requires settlement by a transfer of economic benefit, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

#### 2.19 Financial instruments

The company only enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other debtors and creditors, loans to/from related parties and investments in non-puttable ordinary shares.

Financial assets that are measured at cost and amortised cost are assessed at the end of each reporting period for objective evidence of impairment. If objective evidence of impairment is found, an impairment loss is recognised in the Statement of Comprehensive Income.

For financial assets measured at cost less impairment, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and best estimate of the recoverable amount, which is an approximation of the amount that the company would receive for the asset if it were to be sold at the reporting date.

### 2.20 Dividends

Equity dividends are recognised when they become legally payable. Interim equity dividends are recognised when paid. Final equity dividends are recognised when approved by the shareholders at an annual general meeting.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

#### 3. Judgments in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgments, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

#### Key sources of estimation uncertaincy

The estimates and assumptions which have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amount of assets and liabilities are as follows:

#### Amortisation of goodwill

Determining the period over which goodwill is amortised requires an estimation of the value in use of the cash generating units to which goodwill has been allocated. The value in use calculation requires the entity to estimate the future cash flows expected to arise from the cash generating unit and a suitable discount rate in order to calculate present value.

#### 4. Turnover

An analysis of turnover by class of business is as follows:

	2019 £	2018 £
Medical services	17,838,714	20,467,854

All turnover arose within the United Kingdom.

#### 5. Operating profit

The operating profit is stated after charging:

	2019	2018
	£	£
Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's financial statements	27,600	23,700
Depreciation of owned tangible fixed assets	87,844	52,065
Amortisation of intangible assets	66,031	66,03 <b>1</b>
Cost of stocks recognised as an expense	6,011,584	6,697,627
Operating lease charges	891,650	785,120
	6,853,821	7,473,013

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

6.	Auditors' remuneration		
		2019	2018
		£	£
	Fees payable to the company's auditor and its associates for the audit of the company's annual financial statements	27,600	23,700
	The company has taken advantage of the exemption not to disclose amounts paid for non au in the group accounts of the parent company.	dit services as thes	e are disclosed
7.	Employees		
	Staff costs were as follows:		
		2019 £	2018 £
	Wages and salaries	2,809,382	2,993,100
	Social security costs	261,874	256,358
	Pension costs	40,271	23,005
		3,111,527	3,272,463
	The average monthly number of employees, including the directors, during the year was as fo	ollows:	
		2019	2018
		No.	No.
	Administrative	22	22
		50	40
	Medical	30	40
		70	
			62
8.	Interest receivable		
		2019 £	2018 £
	Other interest receivable	14,229	8,349

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

9.	Interest payable and similar expenses		
		2019 £	2018 £
	Other interest payable		3,271
10.	Taxation		
		2019 £	2018 £
	Corporation tax	-	_
	Current tax on profits for the year	631,808	950,415
	Adjustments in respect of previous periods	-	(113,334)
	Total current tax	631,808	837,081
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	(5,164)	2,019
	Total deferred tax	(5,164)	2,019
	Taxation on profit on ordinary activities	626,644	839,100

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

# 10. Taxation (continued)

# Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year is lower than (2018 - lower than) the standard rate of corporation tax 19% (2018 - 19%). The differences are explained below:

	2019 £	2018 £
Profit on ordinary activities before tax	5,692,958	7,344,038
Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2018 - 19%)	1,081,662	1,395,367
Effects of:		
Loss on disposal of fixed assets	-	14,146
Depreciation on assets not attracting capital allowance	1,466	1,466
Difference in tax rate	2,906	(14,384)
Adjustments to tax charge in respect of prior periods	-	(113,334)
Group relief	(459,390)	(444,161)
Total tax charge for the year	626,644	839,100

# 11. Dividends

	2019 £	2018 £
Interim paid	6,100,000	6,650,000

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

# 12. Intangible fixed assets

	Goodwill
	£
Cost	
At 1 September 2018	1,320,614
At 31 August 2019	1,320,614
Amortisation	
At 1 September 2018	264,124
Charge for the year	66,031
At 31 August 2019	330,155
Net book value	
At 31 August 2019	990,459
At 31 August 2018	1,056,490

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

13.	Tangible fixed assets			
		Land and buildings leasehold	Fixtures, fittings & equipment	Total
		£	£	£
	Cost			
	At 1 September 2018	100,823	335,651	436,474
	Additions	-	23,805	23,805
	At 31 August 2019	100,823	359,456	460,279
	Depreciation			
	At 1 September 2018	49,034	113,399	162,433
	Charge for the year on owned assets	7,716	80,128	87,844
	At 31 August 2019	56,750	193,527	250,277
	Net book value			
	At 31 August 2019	44,073	165,929	210,002
	At 31 August 2018	51,789	222,252	274,041
14.	Fixed asset investments			
				Investments in subsidiary
				companies
				£
	Cost			
	At 1 September 2018			1
	At 31 August 2019			1

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

# Subsidiary undertaking

The following was a subsidiary undertaking of the company:

	Name	Registered office	Class of shares	Holding
	London Fertility Centre Limited	124 Finchley Road, Lor NW3 5JS	ndon, Ordinary	100 %
15.	Stocks			
			2019 £	2018 £
	Medical supplies and goods for resale		582,414	159,457
16.	Debtors			
			2019 £	2018 £
	Trade debtors		100,770	112,670
	Amounts owed by group undertakings		_	54,442
	Other debtors		209,320	115,558
	Prepayments and accrued income		134,466	121,797
		,	444,556	404,467
17.	Creditors: Amounts falling due within one year			
			2019 £	2018 £
	Trade creditors		1,312,970	1,766,758
	Amounts owed to group undertakings		160,349	-
	Corporation tax		45,459	213,026
	Other taxation and social security		74,031	75,591
	Other creditors		1,357,976	778,761
	Accruals and deferred income		5 <b>4</b> 4,615	351,424
			3,495,400	3,185,560

# 18. Deferred taxation

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

#### 18. Deferred taxation (continued)

2019 £

At beginning of year	(24,705
Released to the profit or loss	5,164

At end of year (19,541)

The provision for deferred taxation is made up as follows:

2019	2018
£	£

Accelerated capital allowances 19,541 24,705

#### 19. Share capital

2019 2018 £ £

# Allotted, called up and fully paid

1,000 Ordinary shares of £1.00 each \_\_\_\_\_\_1,000 \_\_\_\_\_1,000

#### 20. Pension commitments

The company contributes to a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the schemes are held separately from those of the company in independently administered funds.

The pension cost charge represents contribution payable by the company to the funds in the financial reporting period and amounted to £40,271 (2018 - £23,005).

Contribution payable totalling £8,721 (2018 - £6,082) were outstanding at the balance sheet date and are included in creditors falling due within one year.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

### 21. Commitments under operating leases

At 31 August 2019 the company had future minimum lease payments due under non-cancellable operating leases for each of the following periods:

	2019	2018
	£	£
Not later than 1 year	880,353	489,328
Later than 1 year and not later than 5 years	2,537,183	1,228,645
Later than 5 years	3,345,174	1,740,000
	6,762,710	3,457,973

### 22. Related party transactions

The following amounts were outstanding at the reporting end date:

	2019 £	2018 £
Amount owed to/(from) related party Interest free loan owed to Dr M Taranissi	1,349,255	772,679

The company is a wholly owned subsidiary within a group for which consolidated financial statements are publicly available and accordingly has taken advantage of the exemptions provided by "Financial Reporting Standard 102" not to disclose transactions with the other group entities including its parent and fellow subsidiary undertakings.

Dr M Taranissi has provided a guarantee to the landlord of one of the properties occupied by the company to pay the rent and other sums reserved or made payable by the lease.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

#### 23. Post balance sheet events

Since March 2020, the Covid-19 pandemic has caused a severe financial impact throughout the UK economy. Measures taken to contain the spread of the virus, include travel bans, quarantines, social distancing, and the closures of all non-essential services. All IVF clinics in the UK were unable to provide treatment under general directions issued by the Human Fertilisation and Embryology Authority (HFEA).

During the lockdown period, the company suspended the start of new treatment cycles but remained open to monitor patients, provide consultations to both existing and new patients and answer questions and enquiries by video link or by telephone. During periods of eased restrictions, the clinic opened for all treatment cycles and a range of measures have been implemented to keep patients safe from Covid-19. As a result there has only been a short term impact on turnover.

The company's clinics were open for all treatment cycles as per the guidance from HFEA during the lockdowns in November 2020 and January 2021.

The company has determined that these events are non-adjusting subsequent events. Accordingly, the financial position and results of operations as of and for the year ended 31 August 2019 have not been adjusted to reflect their impact.

### 24. Controlling party

The ultimate parent company is ARGC Topco Limited, a company registered in England & Wales.

ARGC Topco Limited prepares group financial statements and copies can be obtained from 124 Finchley Road, London, NW3 5JS.

The ultimate controlling party is Dr M Taranissi.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.